

Příloha k dodatku č.1

Název stavby	Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 24.9.2018	JKSO	
Název objektu	Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 24.9.2018	EČO	
		Místo	Křižanovsko
		IČ	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko		
Projektant	VAS-divize ZR		
Zhotovitel	VAS-divize ZR		
Zpracoval	Ing.Miroslav Inwald		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	994 417,36	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	249 881,62	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 244 298,98	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				1 244 298,98			
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem			
		snížená		15,0		0,00		0,00			
		základní		21,0		1 244 298,98		261 302,79			
				Cena s DPH				1 505 601,77			
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel								0,00	
		Klouzavá doložka								0,00	
		Zvýhodnění								0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodovodní přívaděč ČS Videň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 24.9.2018

Objekt: Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 24.9.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 24. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	994 417,36	249 881,62	1 244 298,98	6,946	7,230
8	Trubní vedení	990 822,86	126 581,64	1 117 404,50	6,945	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	84,50	36 355,50	36 440,00	0,000	7,230
997	Přesun sutě	3 510,00	1 190,00	4 700,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	85 754,48	85 754,48	0,000	0,000
	Celkem	994 417,36	249 881,62	1 244 298,98	6,946	7,230

ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 24.9.2018

Objekt: Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 24.9.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 24. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 244 298,98	6,946
8		Trubní vedení				1 117 404,50	6,945
67	871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 9,5 mm	m	1 200,000	70,70	84 840,00	0,000
68	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	100,000	243,00	24 300,00	0,000
69	28613579	potrubí dvouvrstvé PE100 RC, SDR17 160x9,5 dl 12m	m	1 200,000	386,30	463 560,00	5,484
74	286123640	nákržek lemový PE100 SDR17, d 160	kus	4,000	423,00	1 692,00	0,005
70	286123980	příruba PP-V PN10/16, d 160 DN150	kus	4,000	739,50	2 958,00	0,005
71	28615978	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160	kus	100,000	432,80	43 280,00	0,181
21	552530060	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 300 mm	m	18,000	3 262,50	58 725,00	1,089
22	552911270	kroužek těsnící gumový STANDARD DN 300	kus	3,000	523,50	1 570,50	0,003
29	R03	multifunkční spojka WAGA přírubová DN 300	kus	1,000	16 939,50	16 939,50	0,007
30	R04	multifunkční spojka WAGA DN 300	kus	20,000	19 749,00	394 980,00	0,132
72	55259417	koleno hrdlové mmK tvárná litina DN 300-11,25°	kus	1,000	7 117,50	7 117,50	0,040
43	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	18,000	188,00	3 384,00	0,000
44	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300	kus	22,000	639,00	14 058,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 440,00	0,000
51	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	2,000	4 320,00	8 640,00	0,000
52	R05	Rozebrání stropu na VZD Křižanov,oprava,betonáž,izolace,oprava vstupu,nerez žebřík	ks	1,000	27 800,00	27 800,00	0,000
997		Přesun sutě				4 700,00	0,000
53	997013501	Odvoz sutí na skládku do 1 km se složením	t	5,000	170,00	850,00	0,000
54	997013509	Příplatek k odvozu zeminy na skládku sutí přes 1 km	t	5,000	68,00	340,00	0,000
55	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	702,00	3 510,00	0,000
998		Přesun hmot				85 754,48	0,000
75	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trublitinových otevřený výkop	t	90,363	638,00	57 651,59	0,000
76	998273125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub litinových za zvětšený přesun hmot do 1000 m	t	90,363	311,00	28 102,89	0,000
Celkem						1 244 298,98	6,946